
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 62 DE 01 DE JULHO DE 2008.

             O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e considerando o Parecer nº
001/2008 da Comissão de Recursos e Títulos Honoríficos RESOLVE: 

          
 Aprovar  a  alteração  nos  conceitos  atribuídos  aos  professores  ADRIANE

MARIE SALM COELHO, CRISTIANE HELENA PARRÉ GONÇALVES e FRANCISCO
VANDERLEI  FERREIRA  DA  COSTA,  referentes  à  primeira  Avaliação  de  Estágio
Probatório da seguinte forma:

- Os conceitos D passem para C; e
- Os conceitos C passem para B.

Prof. Dr. Damião Duque de Farias
Presidente

 

SOC/UFGD  - (0xx67)3411-3661- fax(0xx67)3411-3637
Rua João Rosa Góes, 1761 -  Dourados - MS - CEP: 79.825-070


	RESOLUÇÃO Nº. 62 DE 01 DE JULHO DE 2008.

